
flfl
żıı

!
...__

Evidenční číslov také. šiemaenšea Éìšstrava,
z aěvššpvàš arggššašaaea IDR/3694 2019 OETP

.5% poř. číslo rok pracoviště
,zvz ./«/zf“ˇ`/vzz/fø~

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
evid. č. PR/369/2019, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a následujících
Zákona č. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany
TEMEX, spol. S r.o.
se Sídlem: Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zastoupená: jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Ostravě oddíl C, vložka č. 2258

IČO: 42767873
DIČ: CZ42767873
Peněžní ústav: KB a.s.
Císlo účtu: 1016345761/oıoo

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: ředitelem
„zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve
Znění usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace
nezapsaná vchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb
rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj.
MSK 37534/2019 Ze dne 20.3.2019 ve znění následných rozhodnutí o registraci“

IČO: 00635162
DIČ; cZ00635162
Peněžní ústav: ČSOB, a.S.
Číslo účtu: 374027793/0300
dále jen objednatel

1. Shora označené smluvní strany Se ve Shodě S ujednáním Smlouvy o dílo, jimi
uzavřené dne 27.05.2019, dále jen Smlouvy, Ve čl. XV. bod 5., dohodly na Změně
jimi uzavřené Smlouvy a` následujícím obsahu Dodatku č. 1.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo,
dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o provedení dodatečné dodávky a
montáže klimatizačních jednotek na Základě požadavku objednatele.

3. Yčlánku I. Předmět smlouvy Se vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání
provedení dodatečné dodávky a montáže klimatizačních jednotek dle
položkových rozpočtů, které jsou Součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

1/4



šˇíłiěšštská uemoeušee âlšatšatťa. Ev'denćn' Č's'o
pžšapěvššova orgaššiaaae PR/369-1 2019 OETP

poř. Číslo rok pracoviště

4. Včlánku V. Cena díla, odst. 1. Se vnávaznosti na rozšíření předmětu díla o
dodatečné dodávky a montáže klimatizačních jednotek mění celková cena díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 5 552 344,- Kč bez DPH
Dodatečná dodávka a montáž klimatizačních jednotek 283 998,- Kč bez DPH
Celková cena díla 5 836 342,- Kč bez DPH

5. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, Zůstávají beze
Změny.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.
7. Smluvní strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 1, Stejně jako Smlouva, a

Související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (zákon O registru Smluv), bude uveřejněn V registru
Smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek Se Stane účinným po jeho uveřejnění v
registru smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

8. Dodatek je Vypracován ve třech číslovaných výtiscích, každý S platností originálu,
Z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Příloha č. 1 Specifikace dodatečné dodávky a montáže klimatizačních jednotek,
ceny bez DPH a včetně DPH Za všechny jednotlivé Součásti i celek

Za zhotovitele Za Objednatele
V ZZ '37“ fmílV Ostravě dne .................... V Ostravě dne .....................

T Ezí, spol. S r.0. Městská nemocnice Ostrava,
prıspevkova orga

________

2/4



Štřšěetatžáš žternnenšee íšettava;
příspevštevá etganššžaee

Evidenční Číslo
PR1369-1 OETP
poř. Číslo rok

Příloha č. 1

Specifikace dodatečné dodávky a montáže klimatizačních jednotek, ceny bez DPH a
Včetně DPH Za všechny jednotlivé Součásti i celek

Odběrová místnost - 1. NP budovy D1

Pol. Název Cena v Kč
1. Venkovní kondenzační jednotka ASGE-3óBl-3 - 10kW - 1ks 35 330,-
2. Vnitřní kazetová jednotka ASC-36BI ~ 10kW - 1ks 14 146,-
3. Cu potrubí včetně izolace a kabeláže - 10m 3 600,-
4. Komunikační kabeláž 170,-
5. Žlab pro Cu potrubí - 10m 2 050,-
6. Odvod kondenzátu - 10m 1 760,-
7. Montáž ıo 350,-
8. Přívodní kabel 60m + žlab 15m + jistič 3 440,-
9. Montáž elektro 7 500;
10. Revize 2 000,-
11. Sádrokartonový zákryt 3 000,-
12. Doplnění chladiva 909,-
13. Jeřáb, lešení 5 OOO,-
14. Dopravné 2 000,-

Cena v Kč bez DPH 91 255,-

Inspekční pokoj urologie - 2. NP budovy E

Pol. Název Cena v Kč
1. Venkovní a vnitřní nástěnná jednotka ASH-13BIF2 - 3,5kW - 14 889,-

Iset
2. Konzoly pro kondenzační jednotku 468,-
3. Cu potrubí včetně izolace a kabeláže - 22m 8 096,-
4. Komunikační kabeláž 374,-
5. Žlab pro Cu potrubí - 10m 2 050,-
6. Odvod kondenzátu - 6m 1 056,-
7. Montáž 13 100,-
8. Přívodní kabel 10m + žlab + jistič 1 540,-
9. Montáž elektro 3 300,-
10. Revize 2 ooo,-
11. Dopravné 1 141,-
12. Prostupy, jádrové vrtání 350,-
13. Doplnění chladiva 1 818,-

Cena v Kč bez DPH 50 182,-

Inspekční pokoje ortopedie - 3.NP budovy E

Pol. Název Cena v Kč
1. Venkovní jednotka MV-E28BI - 8kW 24 663;
2. Nástěnná jednotka MV~ HOQBIF - 2,5kW - 3ks 13 644,-
3. Nosná konstrukce pod jednotku 1 086,-

3/4

pracoviště



V'

Meetekáž nentoenšee Ůetrava, Evidencm C'sıo ìęž
pžiepëvkeva organizaeeˇ IDR/3694 2019 05T' ìšš

poř. číslo rok prace“` Š
Mfâgf

4. Cu potrubí včetně izolace - 5obm 17 550,~
5. Komunikační kabeláž 1 105,-
6. Zlab pro Cu potrubí- 11bm 3 850,-
7. Prostupy, jádrové vrtání 3 500,-
8. Odvod kondenzátu - 12m 2 112,-
9. Sifón ~ 3ks 2 250,-
10. Montáž, uvedené do provozu, Zkouška těsnosti 23 200,-
11. Doplnění chladiva - 5kg 4 795,-
12. Doprava, Vertikální doprava 3 393,-
13. Doplnění rozvaděče 5 900,-
14. Revize 2 ooo,~

Cena v Kč bez DPH 109 048,-

Dětská LPS - 1. NP budovy B

Pol. Název Cena v Kč
1. Venkovní jednotka + vnitřní jednotka ASH-ogBIFz - 2,7kW 12 900,-
2. Konzoly pro kondenzační jednotku 468,-
3. Cu potrubí včetně izolace a kabeláže ~ 6m 2 160,'
4. Komunikační kabeláž 102,-
5. Zlab pro Cu potrubí ~ 6m 1 230,-
6. Odvod kondenzátu - 3m 528,-
7. Montáž 8 400,-
8. Přívodní kabel 10m + žlab + jistič 1 284,-
9. Montáž elektro 3 300,-
10. Revize 2 000,-
11. Dopravné 1 141,-

Cena v Kč bez DPH 33 513,-

Celková cena bez DPH 283 998,- Kč
DPH 21% 59 640,- Kč
Celková cena S DPH 343 638,- Kč

Za zhotovitele Za Objednatele
'ˇ/ Ů

V Ostravě dne .................... V Ostravě dne img/g

TEMEXę spol. S r.o. Městská nemocnice Ostrava,
/ příspěvková organızace

-

4/4




